
UCHWAŁA NR L/343/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w kwocie 500,00 zł brutto.

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego podczas udziału w sesjach Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu, zebraniach sołeckich oraz spotkaniach organizowanych przez Urząd Miejski w Nowogrodźcu.

§ 2. 1. Diety wypłacane są do 5 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje 
w kasie Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu lub na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa.

2. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys pełni funkcję przez mniej niż połowę dni tego miesiąca, 
przyjmując za miesiąc 30 dni.

§ 3. Tracą moc Uchwały:

1) nr XVI/97/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 22 października 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad przyznawania diet dla sołtysów;

2) nr XXX/215/16 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmiany w uchwale 
nr XVI/97/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 22 października 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad przyznawania diet dla sołtysów.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Antonina Szelechowicz

Id: EDEC5FD3-9583-41D0-B70D-A50126B029C4. Podpisany Strona 1




